
Nowe przepisy obowiązujace w dniach 1.02- 14.02.2021 r.

2021-02-01

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2021 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii

- NOWE zasady obowiązujące w dniach 1.02 - 14.02.2021 r. - Dziennik Ustaw 2021 r. poz. 207

Ograniczone jest prowadzenie działalności hotelarskiej. Hotele dostępne tylko m.in. dla:

służb mundurowych,

medyków,

dla pacjentów i ich opiekunów, w celu uzyskania świadczenia opieki zdrowotnej w

podmiocie wykonującym działalność leczniczą,

dla zawodników, trenerów i członków sztabu szkoleniowego, korzystających z tych usług

w czasie zgrupowań lub współzawodnictwa sportowego,

członków załogi samolotu,

kierowców wykonujących transport drogowy,

członków obsady pociągu,

dla zdających oraz innych osób uczestniczących w organizowaniu i przeprowadzaniu

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie lub egzaminu zawodowego,

dla pełnomocników procesowych, obrońców i pełnomocników stron, stron postępowania

karnego, cywilnego i sądowo administracyjnego, ich przedstawicieli ustawowych,

świadków, biegłych oraz tłumaczy sądowych, w dniu posiedzenia sądu lub przeglądania

akt sprawy oraz w dniu poprzedzającym,

dla członków misji dyplomatycznych, urzędów konsularnych i przedstawicieli organizacji

międzynarodowych oraz członków ich rodzin, a także innych osób będących

posiadaczami paszportu dyplomatycznego w związku z wykonywaniem przez nich

oficjalnych funkcji,

dziennikarzy, wykonujących zadania zawodowe poza miejscem stałego zamieszkania,

osób realizujących projekty inwestycyjne,

sędziów sportowych i kontrolerów antydopingowych.

dla członków komisji i zespołów właściwych w sprawach egzaminów adwokackiego,

radcowskiego, notarialnego, komorniczego, egzaminów wstępnych na aplikację

adwokacką, radcowską, notarialną i komorniczą oraz egzaminu dla osób ubiegających

się o licencję doradcy restrukturyzacyjnego, a także dla osób uczestniczących w

przygotowaniu i organizacji tych egzaminów;

dla członków komisji egzaminacyjnych przeprowadzających egzaminy związane z

uprawnieniami wynikającymi z przepisów o transporcie drogowym, kierujących

pojazdami, przewozie towarów niebezpiecznych, dozorze technicznym, w związku z

wykonywaniem zadań służbowych;

dla członków Państwowej Komisji Badania Wypadków Morskich, Państwowej Komisji

Badania Wypadków Lotniczych oraz Państwowej Komisji Badania Wypadków Kolejowych

w trakcie prowadzenia badań wypadków lub incydentów
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